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de understryker .." De (polisen) är säkra på att PKK står bakom Palmes död. Polisen är beslutsam men inte Zeime ..."

- De som är avlyssnade misstänker avlyssning och kontrollerar i lägenheten.. (se vår kommentar nedan).

- De talar "om sex timmars förberedelser (Hans Holmér tolkar detta som att de skulle börjat någon gång vid kl 17 med någon aktivitet t ex intensivare övervakning av bostaden)

säger: "...Jag gick fram och tittade och fick se (sekvensen omlyssnad av tolkar och spaningsledning och bekräftad en andra gång) att det var Olof Palme .. Jag tog bilen och körde dit... var också där då.... Sedan ordnades bilen fram... nämns i sammanhanget en kurd som troligen fungerade som chaufför vid attentatet enligt Hans Holmérs förmodan... har tagit fram någonting som gömts i jorden."

- Efter denna kommentar förbjuder

dem att överhuvudtaget tala om mordet på Olof Palme: ”Det måste bli helt tyst om den här saken". (Hopklipp ... fortsättning komplotter .... jfr punkt 5 nedan.)

och de andra pratar om ett telefonnummer

och säger då till som pratar om det.. "Det där telefonnumret måste ni bränna." (Hans Holmér 1996-06-06; Uppföljt av oss mot buggningsutskriften - se kommentar nedan.)

Hans Holmérs tolkning av denna sekvens av samtalen under frigivningsfesten är följande. har någon gång efter bion konstaterat att det var Palme.

har plockat fram någonting som varit gömt i jorden... Det är inte svårt att ha litet fantasi om detta... Det visar sig också att år 1986 hade till sin bostad på

Man hade alltså slängt om siffrorna. Det är ingen tvekan om att det är det nummer som skulle ringa när han kom hem från Köpenhamn (en kort tid innan mordet) var numret till de här östagenterna.” (Hans Holmér 1996-06-06)

Vid ett tidigare möte, 1986-09-10 (11?), i Stockholm som buggades säger

en PKK-are från Malmö som vid detta tillfälle är uppe i Stockholm:

och samtalar: ... att jag blev förvånad när jag fick se den mannen där ... som att Palme ... precis som kamraterna i Malmö såg jag åsnan i ljuset ... ingen kom ... lite innan skulle de skjuta ... en vän till oss skulle komma fram tillsammans ... (Hans Holmér finner detta obegripligt).

.. åkte Du ... näe ... var det inte som i Palmeattentatet ... jag drog mig tillbaka där ... Hur kom Du därifrån? ... den kvällen skulle vi ha kommit hit

det var närmast ... när de skulle skjuta gick jag upp en våning /eller avsats ... jag gick ut precis när de skulle göra det ...sen pratade jag med dom... prata inte mer .. jag sköt inte så mycket för det var tomt där .. alla sprang åt sidan ... vad är det för ord ... det är ju inte riktigt .. alls vid första skottet ...”

Hans Holmér är medveten om att detta kan avse Medborgarhusmordet, men att

skjutit stämmer inte med Medborgarhuset och det finns ock
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